Contratação de 1 (uma) licença de uso anual (12 meses) do software Métrica TOPO, para utilização em
computador, incluindo suporte técnico ilimitado e atualizações periódicas, para atender às necessidades

da Prefeitura Municipal de Pastos Bons/MA.

L©

$
VALOR CONTRATUAL

R$ 1.690,00 (um mil, seiscentos e noventa reais)

VIGÊNCIAS CONTRATUAL

INICIAL: 22 de Janeiro de 2026

FINAL: 22 de Janeiro de 2027
.0

DADOS DO CONTRATANTE

Secretaria Municipal de Administração, CNPJ ns 05.277.173/0001-7 5

Avenida Domingos Sertão, 1000, São José, Pastos Bons, Maranhão.

[...]

periódicas, para atender às necessidades da Prefeitura Municipal de Pastos Bons/MA. de acordo com as

especificações e condições definidas no Termo de Referência e em conformidade com a proposta de preço
apresentada pela CONTRATADA.

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO (art 92, V)

2.1 - O valor do presente Contrato é de R$ 1.690,00 (um mil, seiscentos e noventa reais) em conformidade com

a proposta apresentada pela CONTRATADA, conforme quadro abaixo:

ESPECIFICAÇÕES E ESTIMATIVA DA CONTRATAÇÃO
Unidade Quant. R$ UníL R$ TotalItem Descrição

Licença de uso anual (12 meses) do software Métrica TOPO,

para utilização em computador, incluindo suporte técnico